

Skovbrynet 60 Holding ApS
Skovbrynet 60, 7330 Brande

CVR-nr. 34 73 85 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31 / 5 2016



Kim Kristensen
Dirigent

Partner Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Torvegade 22
DK-7330 Brande
Tlf. 97 18 03 66
Fax 97 18 14 01
brande@partner-revision.dk
CVR nr. 15807776

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovbrynet 60 Holding ApS Skovbrynet 60 7330 Brande
	CVR-nr.: 34 73 85 80
	Stiftet: 15. november 2012
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Kristensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 398 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.500	-2.500
Bruttoresultat	-3.500	-2.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	101.170
Andre finansielle indtægter	2.189	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	399.331	0
Resultat før skat	398.020	98.670
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	398.020	98.670
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-20.669
Udbytte for regnskabsåret	32.200	99.800
Overføres til overført resultat	365.820	19.539
Disponeret i alt	398.020	98.670

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	201.839
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>201.839</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>201.839</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>494.264</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>494.264</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>494.264</u>	<u>201.839</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>379.564</u>	<u>13.744</u>
	Egenkapital i alt	<u>459.564</u>	<u>93.744</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	2.500	8.295
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>32.200</u>	<u>99.800</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.700</u>	<u>108.095</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>34.700</u>	<u>108.095</u>
	Passiver i alt	<u>494.264</u>	<u>201.839</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	80.000	80.000
Afgang i årets løb	<u>-80.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. januar	121.839	20.669
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	101.170
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-121.839</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>121.839</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>201.839</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	13.744	-5.795
Årets overførte overskud eller underskud	<u>365.820</u>	<u>19.539</u>
	<u>379.564</u>	<u>13.744</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		